Jahres-Bestenliste 2016
der Laufschule Marburg

Stand: 31.12.2016

FRAUEN

3.000 m (Bahn) ---

5.000 m (Bahn) 25:11 Silvia Brutschin® 02.09.2016 Breidenbach
10.000 m (Bahn) ---

5 km (Straf3e) 23:18 Franziska Brickner® 25.06.2016 Heuchelheim
10 km (StrafBBe) 49:25 Susann Hinz" 21.08.2016 Gieflen

15 km (Straf3e) ---
Halbmarathon ---
Marathon ---
50 km ---

MANNER

3.000 m (Bahn) ---

5.000 m (Bahn) 19:35 Kornelius Podranski® 19.04.2016 Eibelshausen
10.000 m (Bahn) 48:27 Martin Gungerich® 20.02.2016 Wetter

5 km (Straf3e) 21:03 Lee Kirsten® 25.06.2016 Heuchelheim
10 km (Straf3e) 48:01 Sven Christian Liebscher® 28.08.2016 Wetzlar

15 km (Strafe) ---

Halbmarathon 1:30:05 Kornelius Podranski® 10.07.2016 Dodenau
Marathon ---

50 km ---

Ergebnisse, die barfufl erzielt wurden, sind mit einem hochgestellten "bf" hinter dem Namen
der Rekordhalterin / des Rekordhalters gekennzeichnet.

http://www.laufschule-marburg.de



FRAUEN

5.000 m (Bahn)
10.000 m (Bahn)
5 km (Straf3e)

10 km (Straf3e)

Halbmarathon

MANNER

5.000 m (Bahn)
10.000 m (Bahn)
5 km (Straf3e)

10 km (Straf3e)

Halbmarathon

Sonderwertung BarfuBlauf

25:11

23:18
49:25

19:35
48:27
21:03
48:01
1:30:05

Silvia Brutschin

Franziska Brickner

Susann Hinz

Kornelius Podranski
Martin Gungerich

Lee Kirsten

Sven Christian Liebscher

Kornelius Podranski

02.09.2016

25.06.2016
21.08.2016

19.04.2016
20.02.2016
25.06.2016
28.08.2016
10.07.2016

http://www.laufschule-marburg.de

Breidenbach

Heuchelheim

Giefden

Eibelshausen
Wetter
Heuchelheim
Wetzlar

Dodenau



